
1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 1
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:28.07
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 05:08.20
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 04:45.60
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:38.40
5 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:45.01
6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 05:05.10
7 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:10.91

400 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 09:36

Serie n° 1 di 1
1 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:50.00
2 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:43.70
3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 04:34.64
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 04:29.49
5 BORTOLUSSI ELEONORA 2000 UISP NUOTO CORDENONS 04:33.00
6 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:38.90
7 VALENTI ANGELA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 04:50.00
8 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:56.00

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/02/2016 ore 09:42

Serie n° 1 di 1
1 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:46.00
2 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 04:24.63
3 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:22.29
4 BRIDI ARIANNA 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 04:19.50
5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:21.76
6 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 04:23.02
7 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 04:45.68

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/02/2016 ore 09:48

Serie n° 2 di 2
1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:26.20
3 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:19.19
4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.62
5 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:15.77
6 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 2
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:10.00
2 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:07.85
3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.90
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:02.30
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:04.40
6 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO 01:07.00
7 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:08.96
8 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:14.20

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 09:52

Serie n° 2 di 2
1 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:06.14
2 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:01.56
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 00:59.99
4 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:59.29
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:59.48
6 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:01.25
7 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:04.60
8 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 00:58.11
2 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:56.43
3 MARANGON MATTIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.50
4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:51.73
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 00:53.73
6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:55.73
7 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:57.89
8 TONETTO GIANMARCO 2000 STILE LIBERO 00:58.90

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 09:57

Serie n° 2 di 2
1 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:57.90
2 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:55.87
3 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 00:54.51
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:53.95
5 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:54.32
6 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:54.61
7 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:57.81
8 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:59.72

Serie n° 1 di 2
1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:53.84
2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:53.35
3 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:53.14
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:49.86
5 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:52.63
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:53.33
7 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:53.56
8 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:53.88
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 3
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:02

Serie n° 1 di 1
2 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 06:40.00
3 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:05.87
4 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:48.56
5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:52.30
6 AGUGIARO SOFIA 2003 3 PISCINE 03:18.61

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:06

Serie n° 1 di 1
2 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 06:40.00
3 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 02:51.72
4 BINCOLETTO MATILDE 1999 UISP NUOTO CORDENONS 02:40.00
5 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 02:46.40
6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:54.61

200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
2 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:40.00
3 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:33.07
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:15.92
5 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:30.70
6 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 02:34.74

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:14

Serie n° 1 di 1
2 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:22.13
3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 02:06.94
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 02:05.79
5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:06.92
6 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 02:16.55

50 Farfalla - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:26

Serie n° 1 di 1
1 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 01:40.00
2 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:32.00
3 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:29.40
4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 00:28.28
5 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:29.21
6 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 00:30.52
7 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.31
8 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 01:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 4
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:28

Serie n° 1 di 1
1 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 00:32.24
2 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 00:31.63
3 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 00:30.23
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILE LIBERO 00:28.90
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:29.95
6 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:31.29
7 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.00
8 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 00:32.97

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:33.17
2 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 00:31.77
3 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 00:31.36
4 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:30.58
5 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:30.96
6 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 00:31.53
7 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:32.12

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:32

Serie n° 2 di 2
2 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 06:40.00
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 02:27.17
4 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:23.26
5 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:25.00
6 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.00
7 GOSETTO GIULIA 2003 STILE LIBERO 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.99
2 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.00
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:17.35
4 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 02:06.43
5 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 02:15.00
6 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.00
7 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:20.53

200 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:39

Serie n° 1 di 1
1 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:27.00
2 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:14.02
3 MARIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 02:10.67
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 02:07.38
5 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 02:07.87
6 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 02:13.06
7 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:23.83
8 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 5
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/02/2016 ore 10:43

Serie n° 2 di 2
2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:39.92
3 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:25.00
4 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 02:16.79
5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:23.23
6 ZANETTI ELIANA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:30.00

Serie n° 1 di 2
2 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 02:13.14
3 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:06.98
4 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:03.98
5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:06.46
6 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 02:12.34
7 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 02:15.46

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 10:50
Note: Migliori 8 tempi

Serie n° 1 di 1
1 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 13:20.00
2 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:55.00
3 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 04:46.23
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 04:42.26
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 04:45.01
6 MARANGON MATTIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 04:50.00
7 BINCOLETTO DAVIDE 2002 UISP NUOTO CORDENONS 05:05.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 00:35.00
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:32.18
3 LA QUINTANA SONIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.00
4 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 00:31.45
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 00:31.81
6 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 00:32.16
7 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 00:33.79

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:07

Serie n° 2 di 2
1 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 00:29.87
2 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:29.00
3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:28.01
4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:27.12
5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:27.80
6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:28.18
7 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:29.66
8 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:30.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 6
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:26.96
2 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 00:26.40
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:25.15
4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:23.90
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 00:24.50
6 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:25.77
7 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 00:26.75
8 TONETTO GIANMARCO 2000 STILE LIBERO 00:27.01

50 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:26.87
3 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:26.04
4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:24.79
5 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO 00:24.95
6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:26.11

Serie n° 1 di 2
2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:24.44
3 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 00:24.15
4 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:23.97
5 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:24.13
6 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:24.18
7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:24.78

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:13

Serie n° 1 di 1
1 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:40.00
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:27.96
3 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:24.58
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:23.78
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:24.56
6 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:24.66
7 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:28.92

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:17

Serie n° 2 di 2
2 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:35.32
3 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.00
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:24.91
5 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:25.00
6 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.00
7 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:50.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 7
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 01:24.05
2 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.00
3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:17.00
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:12.71
5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:15.00
6 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:19.00
7 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:22.70

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:21

Serie n° 1 di 1
1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:16.48
2 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.05
3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:11.29
4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:08.48
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 01:10.83
6 DI GIOVANDOMENICO GIULIA 2003 UISP NUOTO CORDENONS 01:12.00
7 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:13.64
8 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:16.84

100 Farfalla - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:23

Serie n° 1 di 1
1 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 01:08.46
2 VALENTI ANGELA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.00
3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 01:07.27
4 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 01:02.44
5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:06.43
6 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:07.78
7 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 01:08.38
8 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:09.33

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
2 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 01:08.40
3 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 01:06.30
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:05.58
5 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 01:05.86
6 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.00
7 ZANETTI ELIANA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:17.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 8
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:28

Serie n° 1 di 1
1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:28.04
2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:24.56
3 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:17.81
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 02:06.36
5 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 02:12.17
6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:23.64
7 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 02:25.35
8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 02:43.57

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:32

Serie n° 1 di 1
3 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 02:12.91
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 02:03.61
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 02:07.65
6 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:20.00

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
1 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.00
2 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:58.00
3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:46.00
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 02:40.00
5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 02:40.00
6 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.00
7 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:58.40
8 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:27.30

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:49

Serie n° 1 di 1
1 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.18
2 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:54.40
3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:50.56
4 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 02:27.69
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:44.30
6 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:53.81
7 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:55.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 9
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:52

Serie n° 1 di 1
2 ZORNETTA EMMA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:37.12
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 02:26.50
4 BRIDI ARIANNA 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 02:20.00
5 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 02:25.89
6 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:31.38

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/02/2016 ore 11:56

Serie n° 2 di 2
2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:46.84
3 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.30
4 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:35.00
5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
6 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:45.00
7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:35.00
2 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO 01:33.00
3 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:27.90
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 01:22.30
5 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.00
6 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:29.00
7 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:33.00

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 12:01

Serie n° 2 di 2
1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:29.00
2 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:25.78
3 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:23.70
4 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:16.12
5 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:22.20
6 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:24.16
7 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:27.68

Serie n° 1 di 2
1 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:11.70
2 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:11.08
3 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:10.60
4 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 01:07.17
5 TONETTO GIANMARCO 2000 STILE LIBERO 01:09.29
6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:10.74
7 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:11.18
8 BINCOLETTO DAVIDE 2002 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.00
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 10
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 12:06

Serie n° 1 di 1
1 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 03:20.00
2 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO 01:09.25
3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 01:07.84
4 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:06.52
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 01:07.61
6 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 01:09.07
7 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 01:11.14

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/02/2016 ore 12:09

Serie n° 2 di 2
1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
2 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
3 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:35.00
4 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:24.00
5 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.00
6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:35.00
7 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:44.17

Serie n° 1 di 2
1 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.30
2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:22.90
3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:19.00
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:17.00
5 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:19.00
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:20.00
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:23.00

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 12:14

Serie n° 1 di 1
2 GOSETTO GIULIA 2003 STILE LIBERO 03:20.00
3 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:25.20
4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:12.82
5 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:16.68
6 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:27.51

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 12:17

Serie n° 1 di 1
1 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:11.45
2 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 01:09.64
3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 01:07.92
4 LA QUINTANA SONIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 01:06.56
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:07.31
6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:09.17
7 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 01:10.42
8 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO 01:15.23
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 11
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 04:35.61
2 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:21.57
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:15.77
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 04:03.35
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 04:05.52
6 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:19.33
7 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:22.00
8 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:40.00

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:06

Serie n° 1 di 1
1 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:23.45
2 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:18.06
3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 G.P. NUOTO MIRA 04:07.61
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 04:02.58
5 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 04:03.24
6 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 04:09.28
7 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 04:20.47

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:12

Serie n° 3 di 3
1 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
2 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
3 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
4 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.00
5 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
6 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
7 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
8 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:16.00
2 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.00
3 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:14.94
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:13.07
5 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:14.50
6 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:15.00
7 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:16.00
8 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:17.00

Serie n° 1 di 3
1 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:12.80
2 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:11.00
3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:09.10
4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.00
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:09.00
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:10.00
7 CEOLIN GRETA 2004 STILE LIBERO 01:12.64
8 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:13.00
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 12
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:18

Serie n° 1 di 1
1 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 01:08.00
2 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.02
3 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:06.50
4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:05.90
5 DI GIOVANDOMENICO GIULIA 2003 UISP NUOTO CORDENONS 01:06.00
6 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:06.56
7 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:07.47
8 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.31

100 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:21

Serie n° 2 di 2
1 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIA 01:10.00
2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.10
3 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:04.57
4 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 01:02.54
5 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 01:03.06
6 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 01:05.00
7 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:08.00
8 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 01:02.23
2 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.79
3 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 01:00.72
4 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:59.62
5 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 01:00.39
6 MARIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 01:00.86
7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:02.10
8 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 01:02.50

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/02/2016 ore 15:26

Serie n° 1 di 1
1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO 01:04.53
2 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 01:00.65
3 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILE LIBERO 00:58.26
4 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:56.78
5 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:57.64
6 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 01:00.54
7 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 01:01.66
8 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 01:10.00
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 13
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:29

Serie n° 1 di 1
1 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:54.15
2 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 02:37.18
3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 02:30.45
4 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:29.23
5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:29.83
6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:34.69
7 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 02:38.49
8 BARONI DANIELE 2001 NUOTO VENEZIA 03:25.00

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:34

Serie n° 1 di 1
2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:01.00
3 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:54.00
4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 02:27.94
5 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 02:30.65
6 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 03:00.00
7 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 03:04.00

200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:38

Serie n° 1 di 1
2 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.00
3 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.08
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:34.90
5 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:46.69
6 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 06:40.00

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:43

Serie n° 1 di 1
1 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:33.76
2 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.00
3 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 02:28.03
4 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:22.40
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:24.98
6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 02:28.80
7 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:31.01
8 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 02:35.00
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 14
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Juniores M Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:33.00
3 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 00:28.89
4 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 00:27.37
5 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:27.52
6 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:30.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 15:58

Serie n° 1 di 1
2 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:28.05
3 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:26.74
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:25.78
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:26.12
6 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:27.43
7 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:30.80

50 Rana - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:01

Serie n° 1 di 1
3 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:33.98
5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:36.31

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:04

Serie n° 1 di 1
1 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 00:35.72
2 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 00:35.00
3 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 00:34.96
4 BINCOLETTO MATILDE 1999 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.00
5 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:34.87
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 00:34.99
7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 00:35.47
8 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 00:37.40

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
1 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 02:25.00
2 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 02:24.07
3 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:19.00
4 BINCOLETTO DAVIDE 2002 UISP NUOTO CORDENONS 02:12.00
5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 02:16.66
6 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:19.30
7 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:25.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 15
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:07.32
2 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:05.44
3 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 01:57.62
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:56.99
5 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:57.60
6 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:05.00
7 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:06.80
8 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 02:07.99

200 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
1 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 02:07.53
2 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 02:02.26
3 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:57.85
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 01:54.94
5 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 01:55.82
6 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:02.08
7 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:04.56
8 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 02:20.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:21

Serie n° 1 di 1
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:12.45
3 MARANGON MATTIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 02:00.00
4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 G.P. NUOTO MIRA 01:57.86
5 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 01:59.51
6 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 02:01.01

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:25
Note: Migliori 8 tempi

Serie n° 1 di 1
1 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 05:28.71
2 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 05:13.54
3 BORTOLUSSI ELEONORA 2000 UISP NUOTO CORDENONS 05:10.00
4 BRIDI ARIANNA 1995 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 04:55.00
5 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 05:05.59
6 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 05:10.00
7 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 05:16.12
8 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:30.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 16
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:38

Serie n° 1 di 1
1 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:30.65
2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 00:28.42
3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:28.00
4 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:27.54
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:27.97
6 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:28.31
7 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:29.92

50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 00:33.53
2 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:31.81
3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:30.25
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:29.04
5 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.50
6 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 00:31.09
7 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:32.00
8 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:36.19

50 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:43

Serie n° 2 di 2
1 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 01:40.00
2 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:40.00
3 DI GIOVANDOMENICO GIULIA 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.00
4 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 00:28.46
5 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:29.30
6 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIA 00:33.00
7 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 00:28.14
2 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 00:27.69
3 LA QUINTANA SONIA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 00:27.34
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:26.97
5 GUSPERTI SARA 2001 NUOTATORI TRENTINI 00:27.15
6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:27.56
7 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 00:27.94

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:47

Serie n° 1 di 1
1 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 00:29.13
2 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:28.59
3 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.45
4 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:25.89
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILE LIBERO 00:26.20
6 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 00:27.75
7 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 00:29.00
8 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 00:33.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 17
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:51

Serie n° 1 di 1
1 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:31.02
2 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:16.80
3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:15.00
4 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 01:09.77
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:13.00
6 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:15.64
7 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:29.50
8 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:35.00

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 16:54

Serie n° 2 di 2
1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:14.70
2 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:10.11
3 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:07.68
4 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:06.70
5 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:07.13
6 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 01:08.95
7 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 01:11.12

Serie n° 1 di 2
1 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 01:06.37
2 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 01:05.46
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:03.37
4 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 00:59.81
5 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:01.24
6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:04.09
7 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 01:06.06

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:02.51
2 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 01:00.41
3 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:57.87
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 00:55.72
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:57.14
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 00:58.90
7 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 01:02.00
8 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 01:07.00

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:03

Serie n° 2 di 2
2 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 03:00.90
3 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:40.52
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:40.19
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 02:40.42
6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:46.79

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 18
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:33.08
3 BORTOLUSSI ELEONORA 2000 UISP NUOTO CORDENONS 02:30.00
4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 02:24.87
5 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 02:27.80
6 VALENTI ANGELA 2001 UISP NUOTO CORDENONS 02:33.00
7 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 02:35.00

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 03:20.00
3 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.00
4 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:00.00
5 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.46
6 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 03:10.00

Serie n° 1 di 2
2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:42.00
3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 02:40.00
4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 02:35.00
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILE LIBERO 02:38.98
6 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:42.00
7 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:51.75

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:28

Serie n° 1 di 1
1 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:30.98
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 02:28.81
3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 02:19.87
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:13.09
5 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 02:18.78
6 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 02:24.86
7 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:30.46
8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 03:00.00

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:32

Serie n° 2 di 2
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:27.66
4 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:25.41
5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:26.10
6 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 02:40.00

Serie n° 1 di 2
2 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 02:22.72
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 02:12.11
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 02:07.35
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 02:09.61
6 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:22.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 19
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
2 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:03.52
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:45.77
4 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:38.00
5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00
6 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:55.00
7 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
8 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:37.00
2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:30.10
3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:30.00
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:25.00
5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.88
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:30.00
7 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:33.00
8 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:37.60

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:33.38
2 AGUGIARO SOFIA 2003 3 PISCINE 01:31.45
3 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:24.23
4 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:18.10
5 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:23.10
6 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:29.67
7 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:32.32
8 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.77

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:48

Serie n° 2 di 2
2 ZORNETTA EMMA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:23.59
3 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 01:20.37
4 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 01:18.27
5 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 01:19.87
6 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:20.53

Serie n° 1 di 2
2 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 01:17.41
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 01:16.60
4 BINCOLETTO MATILDE 1999 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.96
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 01:14.72
6 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 01:16.79
7 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 01:17.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Meeting "Rosa Blu" Foglio n. 20
07/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:56

Serie n° 1 di 1
1 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:35.00
2 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO 01:23.00
3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:12.90
4 PESTRIN ANDREA 2003 STILE LIBERO 01:10.80
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:12.00
6 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:14.00
7 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:25.03
8 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 07/02/2016 ore 17:59

Serie n° 2 di 2
2 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 03:20.00
3 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 01:20.00
4 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:16.60
5 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:18.50
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:20.28

Serie n° 1 di 2
2 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 01:12.43
3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 01:09.37
4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:02.17
5 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 01:05.57
6 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:10.53
7 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 01:15.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/02/2016 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
1 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 01:02.84
2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 01:02.42
3 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:59.83
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:57.09
5 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 00:57.78
6 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:02.37
7 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 01:02.69
8 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:04.11
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